



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10  
7700 Thisted  
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk  
www.rsm.dk

# AP Ejendomme, Thisted ApS

Gyvelvej 17, 7700 Thisted

CVR-nr. 25 38 47 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

---

Anders Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AP Ejendomme, Thisted ApS Gyvelvej 17 7700 Thisted
	CVR-nr.: 25 38 47 17 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Anders Pedersen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea Bank, Havnetorv 3, 1., 7700 Thisted Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted
<b>Modervirksomhed</b>	A. P. Holding, Thisted ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsforretning, herunder kranarbejde, containerudlejning og lignende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.573 t.kr. mod 1.029 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.782 t.kr. mod -208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har med virkning pr. 31. december 2023 afhændet aktiviteterne med drift af vognmandsforretning incl. kranarbejde og containerudlejning, hvilket har haft væsentlig indvirkning på årets resultat.

Selskabets fremtidige aktivitet forventes herefter primært at bestå i udlejning af selskabets erhvervsejendom.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.572.509</b>	<b>1.028.706</b>
1 Personaleomkostninger	-1.056.966	-1.061.933
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-193.730	-201.220
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.321.813</b>	<b>-234.447</b>
Andre finansielle indtægter	7.524	6.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.155	-27.423
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.289.182</b>	<b>-255.870</b>
3 Skat af årets resultat	-506.950	48.299
<b>Årets resultat</b>	<b>1.782.232</b>	<b>-207.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
Disponeret fra overført resultat	-17.768	-207.571
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.782.232</b>	<b>-207.571</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.200.269	1.215.267
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.253.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.269</u>	<u>2.469.067</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.200.269</u></b>	<b><u>2.469.067</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	364.241	409.492
Andre tilgodehavender	3.514.000	4.500
Periodeafgrænsningsposter	16.492	33.612
Tilgodehavender i alt	<u>3.894.733</u>	<u>447.604</u>
Likvide beholdninger	<u>572.420</u>	<u>295.028</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.467.153</u></b>	<b><u>742.632</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.667.422</u></b>	<b><u>3.211.699</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	809.100	826.868
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.109.100</u></b>	<b><u>1.326.868</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	137.992	251.662
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>137.992</u></b>	<b><u>251.662</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	12.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.754	138.081
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.359.796	1.320.364
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	620.620	0
Anden gæld	257.160	162.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.420.330</u>	<u>1.633.169</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.420.330</u></b>	<b><u>1.633.169</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.667.422</u></b>	<b><u>3.211.699</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.034.439	0	1.534.439
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-207.571</u>	<u>0</u>	<u>-207.571</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	826.868	0	1.326.868
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-17.768</u>	<u>1.800.000</u>	<u>1.782.232</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>809.100</u></b>	<b><u>1.800.000</u></b>	<b><u>3.109.100</u></b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	883.928	896.728
Pensioner	157.260	149.255
Andre omkostninger til social sikring	15.778	15.950
	<b>1.056.966</b>	<b>1.061.933</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.155	26.377
Andre finansielle omkostninger	0	1.046
	<b>40.155</b>	<b>27.423</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	620.620	0
Årets regulering af udskudt skat	-113.670	-48.299
	<b>506.950</b>	<b>-48.299</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. P. Holding, Thisted ApS, CVR-nr. 32 45 22 72, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 527 t.kr.